[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 15.03.2024                                пгт Шушенское                                  № 400-38/н

О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 26.01.2024 №374-35/н «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Шушенского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда работникам бюджетной сферы поселений Шушенского района в 2024 году»

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статями 18, 23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов от 26.01.2024 №374-35/н «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Шушенского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда работникам бюджетной сферы поселений Шушенского района в 2024 году» следующие изменения:
в Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Шушенского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда работникам бюджетной сферы поселений Шушенского района в 2024 году:
в пункте 7 слова «до 10 февраля 2024 года» заменить словами «до 29 февраля 2024 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года.

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов
 ______________     А.Г. Керзик
	Глава Шушенского района

__________Д.В. Джигренюк

image1.png